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一、現行法定職掌及組織系統表 

(一)機關主要職掌 

依據新北市政府組織自治條例第 7 條及新北市政府違章建築拆除大隊組織規程規

定，本大隊掌理違章建築、違規廣告物與下水道工程所需用地違建之查報、認定、

排拆、拆除及結案事項。 

(二)內部分層業務 

本大隊置大隊長，承局長之命，綜理隊務，並指揮、監督所屬員工；置副大隊長 1

人，襄助大隊長處理隊務；其下設 8科 4室，分別說明如下： 

1.法務科：法令釋疑、國家賠償請求處理、行政救濟、行政罰鍰催收與移送強制執

行、違章建築拆除費用催收與移送強制執行及爭議處理等相關事項。 

2.違建工程認定一科：新北市(以下簡稱本市)境內於淡水河以東之行政區域違章建

築拆除工程之勘查與認定、既存違章建築修繕工程之勘查與認定及新領得使用執

照建築工程之建築物使用複查作業等相關事項。 

3.違建工程認定二科：本市境內於淡水河以西之行政區域違章建築拆除工程之勘查

與認定、既存違章建築修繕工程之勘查與認定及新領得使用執照建築工程之建築

物使用複查作業等相關事項。 

4.違建工程拆除一科：本市境內於淡水河以東之行政區域違章建築拆除工程之規

劃、勘查、監督、執行與工程履約及施工管理等事項。 

5.違建工程拆除二科：本市境內於淡水河以西之行政區域違章建築拆除工程之規

劃、勘查、監督、執行與工程履約及施工管理等事項。 

6.違建廣告工程拆除科：本市境內調查、測量、規劃、監督與執行危險或違法招牌

廣告及樹立廣告之拆除工程、拆除廢棄廣告物（或空鐵架）工程及其他廣告物拆

除工程上之接洽等相關事項。 

7.違建工程科：舊有違章建築修繕工程、代辦他機關建築物拆除工程與其他專案之

規劃、監辦、督導考核與違章建築相關法規修訂、違建統計及違章建築業務府會

協調等相關事項。 

8.勞安品管綜合科：拆除工程施工品質查證管理、勞工安全衛生業務計畫之督導、

考核、訓練、宣導及下水道工程所需用地上之違章建築拆除工程等相關事項。 

9.秘書室：文書、檔案管理、公文管理、事務、出納、採購、財產管理、研考、公

共關係、新聞發佈、資訊管理、綜合業務及不屬於其他各科、室之事項。 

10.會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

11.人事室：依法辦理人事管理事項。 

12.政風室：依法辦理政風事項。 



新北市政府違章建築拆除大隊 

預 算 總 說 明 
中華民國 113年度 

14142-108 

(三)組織系統圖：如附圖。 

(四)員額編制表：如附表。 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形 

(一)前年度(111年度)計畫實施成果及決算辦理概況 

1.歲入部分：預算數 1,000,000元，決算數 2,505,822元，執行率 250.58%。 

2.歲出部分：預算數 160,745,000元，決算數 150,693,788元，執行率 93.75%。 

(二)上年度(112年度)已過期間計畫實施及預算執行情形 

1.歲入部分：預算數 1,000,000元，截至 112 年 6月底執行數 2,066,014元，占預

算數 206.60%。 

(1)規費收入：預算數 0元，執行數 148元。 

(2)財產收入：預算數 0元，執行數 32,514元。 

(3)其他收入：預算數 1,000,000元，執行數 2,033,352元。 

2.歲出部分：預算數 162,185,000 元，截至 112 年 6 月底執行數 76,701,366 元，

占預算數 47.29%。 

(1)一般行政：預算數 161,135,000元，執行數 75,738,155元。 

(2)一般建築及設備：預算數 1,050,000元，執行數 963,211元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要 

(一)本年度施政計畫重點及預期績效之概述 

1.優先拆除新建與影響公共安全之違章建築，抑制違建數量成長，落實守法觀念：

強力執行施工中、新形成以及影響公共安全之違章建築，並將施工中的違建以「即

報即拆」專案優先辦理，透過專案推動提高處理違章建築的作業效率。 

2.透由大「公」無「私」，點亮･新北美樂地計畫，促進公有土地轉化再利用：他機

關推動辦理之公共建設，協助排除遭占用之公有土地，適當美化、綠化或活化，

加強土地管理，提升公有土地的公益性與市民分享，加速公有土地轉化變成新北

樂土，為城市點上綠妝。 

3.配合政策實施(1)無違家園專案(2)掃蕩牟利型違建(3)加強國土保安及景觀維護

等專案，執行拆除及增強處理本市違章建築速度，有效遏止違建增加，整頓都市

景觀，提升市民生活品質。 

(二)本年度預算提要及成本估計 

1.歲入部分：本年度歲入預算共編列 1,100,000元，較上年度預算 1,000,000元，

增列 100,000元，增加率 10%，悉數為其他收入。 

2.歲出部分：本年度歲出預算共編列 162,544,000 元，較上年度預算 162,185,000

元，增列 359,000 元，增加率 0.22%，其中經常門預算 162,384,000 元，資本門
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預算 160,000 元，其明細如下： 

(1)一般行政計畫預算共列 162,384,000元，包括人事費 109,170,000元，業務

費 53,166,000元，獎補助費 48,000元。 

(2)一般建築及設備計畫預算共列 160,000元，悉數為設備及投資。 

(三)計畫及預算統計表 

單位：新臺幣千元、% 

業務計畫 工作計畫 本年度預算數 比率 

新北市政府違章建築拆除大隊合計 162,544 100.00 

一般行政 一般行政 162,384 99.90 

一般建築及設備 ㄧ般建築及設備 160 0.10 
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(附圖)組織系統圖 
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(附表) 

員額編制表 

類  別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
與上年度預算 

員額比較增減 

民意代表 0  0  0 0  

職員 120 90 90 0  

警員 0  0  0  0  

消防人員 0  0  0  0  

技工 2 0 2 -2  

駕駛 0  0  0  0  

工友 5 0  0  0  
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 1,100 1,000 2,505 100

經常門合計 1,100 1,000 2,505 100

03 04000000000
罰款及賠償收入

- - 41 -

068 　04141420000
　新北市政府違章建
　築拆除大隊

- - 41 -

01 　　04141420300
　　賠償收入

- - 41 -

01 　　　04141420301
　　　一般賠償收入

- - 41 -

05 07000000000
財產收入

- - 1 -

077 　07141420000
　新北市政府違章建
　築拆除大隊

- - 1 -

01 　　07141420500
　　廢舊物資售價

- - 1 -

01 　　　07141420501
　　　廢舊物資售價

- - 1 -

09 12000000000
其他收入

1,100 1,000 2,463 100

073 　12141420000
　新北市政府違章建
　築拆除大隊

1,100 1,000 2,463 100

01 　　12141420200
　　雜項收入

1,100 1,000 2,463 100

01 　　　12141420201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 1,043 -

02 　　　12141420210
　　　其他雜項收入

1,100 1,000 1,420 100 一、詳14冊第114頁。
二、本年度預算數較上年
度增加100千元係違章建築
強制拆除費收入增加100千
元。

14142-112
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歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
新北市政府工務局主
管

162,544 162,185 150,694 359

003 　00141420000
　新北市政府違章建
　築拆除大隊

162,544 162,185 150,694 359

01 　　57141420100
　　一般行政

162,384 161,135 149,935 1,249

01 　　　57141420101
　　　一般行政

162,384 161,135 149,935 1,249 142-新北市政府違章建築拆除大隊
1.本年度預算數較上年度預算數增
加1,249千元。
2.全數為經常門(詳14冊第115-119
頁)，其增減項目如下：
(1)人員維持費增加1,225千元。
(2)基本行政工作維持費增加24千
元。

02 　　57141429000
　　一般建築及設備

160 1,050 759 -890

01 　　　57141429001
　　　一般建築及設
　　　備

160 1,050 759 -890 142-新北市政府違章建築拆除大隊
1.本年度預算數較上年度預算數減
少890千元。
2.全數為資本門(詳14冊第120頁)，
係減列汰換公務車890千元。

14142-113
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新北市政府違章建築拆除大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

新北市政府違章建築
拆除大隊

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12141420210
雜項收入-其他雜項收入

1,100千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

違章建築強制拆除費收入。

新北市強制拆除違章建築收費自治條例。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

1,100,000

　12141420210
　其他雜項收入

年 1 1,100,000 1,100,000 新北市強制拆除違章建築收費
自治條例
強制拆除違章建築費用，應以
違章建築構造類別及拆除面積
計算。但因構造、拆除工法或
其他特殊情形所需費用較高
者，依實際費用收取。
(1年*單價1,100,000元
=1,100,000元)

14142 - 114
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新北市政府違章建築拆除大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 人員維持費(詳人事費彙計表)及基本行政工作維持費。

二、預期成果： 配合政策實施各項專案執行拆除及提升處理本市違章建築速度，新增違建仍以即報即拆為執行原
則，有效遏止違建增加，整頓都市景觀，提升市民生活品質並協助業務單位順利推動各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

新北市政府違章建築拆除
大隊

162,384千元
承辦
單位

預算
金額

57141420101
一般行政-一般行政

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 162,384,000 市庫負擔162,384,000元

01人員維持費 109,170,000 市庫負擔109,170,000元

　1000 人事費 109,170,000 市庫負擔109,170,000元

　　1015 法定編制人員待遇 51,340,696

年 1 51,340,696 51,340,696 法定編制人員薪津

　　1020 約聘僱人員待遇 26,240,904

人x月 33×12 36,316 14,381,136 五等約僱人員薪津

人x月 4×12 32,425 1,556,400 四等約僱人員薪津

人x月 11×12 28,534 3,766,488 三等約僱人員薪津

人x月 20×12 27,237 6,536,880 二等約僱人員薪津

　　1030 獎金 13,523,113

年 1 10,243,000 10,243,000 職員考績及年終工作獎金
　

人x月 33×1.5 36,316 1,797,642 五等約僱人員年終工作獎金

人x月 4×1.5 32,425 194,550 四等約僱人員年終工作獎金
　

14142 - 115
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新北市政府違章建築拆除大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人x月 11×1.5 28,534 470,811 三等約僱人員年終工作獎金
　

人x月 20×1.5 27,237 817,110 二等約僱人員年終工作獎金

　　1035 其他給與 2,568,000

年 1 1,480,000 1,480,000 職員休假補助費

人 68 16,000 1,088,000 約僱人員休假補助費

　　1040 加班費 4,498,900

年 1 1,770,000 1,770,000 配合違章建築處理加班費
　

年 1 1,813,000 1,813,000 職員未休假加班費

年 1 478,500 478,500 五等約僱人員未休假加班費

年 1 54,400 54,400 四等約僱人員未休假加班費

年 1 143,000 143,000 三等約僱人員未休假加班費

年 1 240,000 240,000 二等約僱人員未休假加班費

　　1050 退休離職儲金 2,142,479

年 1 513,407 513,407 退撫基金提撥

年 1 907,632 907,632 五等約僱人員離職儲金及退休
準備金

年 1 95,904 95,904 四等約僱人員離職儲金及退休
準備金

年 1 228,096 228,096 三等約僱人員離職儲金及退休
準備金

年 1 397,440 397,440 二等約僱人員離職儲金及退休
準備金

　　1055 保險 8,855,908

年 1 5,200,000 5,200,000 職員保險費

人x月 33×12 5,143 2,036,628 五等約僱人員保險費

人x月 4×12 4,485 215,280 四等約僱人員保險費

人x月 11×12 3,880 512,160 三等約僱人員保險費

人x月 20×12 3,716 891,840 二等約僱人員保險費

14142 - 116
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新北市政府違章建築拆除大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

02基本行政工作維持費 53,214,000 市庫負擔53,214,000元

　2000 業務費 53,166,000 市庫負擔53,166,000元

　　2003 教育訓練費 88,400

年 1 88,400 88,400 參加各項研討、講習及訓練費
用

　　2006 水電費 1,000,000

年 1 1,000,000 1,000,000 水電費

　　2009 通訊費 1,839,972

年 1 916,572 916,572 行政網路通訊費

年 1 480,000 480,000 發送公文郵資

年 1 443,400 443,400 電信費

　　2018 資訊服務費 1,422,600

年 1 1,422,600 1,422,600 違建管理系統及交換器、防火
牆設備維護費

　　2021 其他業務租金 2,024,000

年 1 934,000 934,000 影印機及AED租賃相關費用

年 1 1,000,000 1,000,000 臨租式公務車租金

年 1 90,000 90,000 租用公務車一輛

　　2024 稅捐及規費 234,980

年 1 145,990 145,990 公務車牌照稅

年 1 82,740 82,740 公務車燃料使用費

年 1 2,250 2,250 公務車檢驗費

年 1 4,000 4,000 鑑界及測量規費

　　2027 保險費 40,739

年 1 40,739 40,739 公務車保險費

　　2033 臨時人員酬金 1,806,456

年 1 1,806,456 1,806,456 臨時人員4人薪資、保險費、
退職準備、年終工作獎金及加
班費

　　2036 按日按件計資酬金 214,000
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一
般
行
政
｜
一
般
行
政

一
般
行
政
｜
一
般
行
政

中華民國113年度

新北市政府違章建築拆除大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 150,000 150,000 因公涉訟律師費

年 1 20,000 20,000 違章建築督導協調會報與各類
違章建築專案座談及研討會議
聘請專家學者出席費

年 1 44,000 44,000 辦理講習、訓練、研討會講師
鐘點費

　　2039 委辦費 35,000,000

年 1 35,000,000 35,000,000 拆除違章建築及違反法令之廣
告招牌相關費用(包含各種雇
工、租械、廢料清運費用)

　　2051 物品 1,612,126

年 1 49,400 49,400 事務機器週邊耗材支出

年 1 821,834 821,834 法令書籍、文具紙張、公文封
及其他雜項用品

年 1 710,892 710,892 公務車油料費

年 1 10,000 10,000 拆除機械所需油料

年 1 20,000 20,000 拆除機具及消防設備相關耗
材、零件補充及購置

　　2054 一般事務費 3,856,563

年 1 414,000 414,000 工作服

年 1 406,000 406,000 員工健康檢查費及職醫臨場健
康服務

年 1 244,737 244,737 辦公室管理及保全

人 162 3,000 486,000 辦理員工文康活動

年 1 1,325,000 1,325,000 辦公室清潔及綠美化

年 1 99,000 99,000 志工聯誼或慶生活動、教育訓
練、執勤配備、保險、誤餐及
交通費

年 1 881,826 881,826 印製各項資料表冊、座談、研
討會資料及其他雜項費用

　　2063 房屋建築養護費 124,864

年 1 124,864 124,864 辦公廳舍維護費

　　2066 車輛及辦公器具養護費 583,300
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一
般
行
政
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一
般
行
政

一
般
行
政
｜
一
般
行
政

中華民國113年度

新北市政府違章建築拆除大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 491,300 491,300 公務車養護費

年 1 92,000 92,000 辦公器具修繕及維護費

　　2069 設施及機械設備養護費 138,000

年 1 138,000 138,000 拆除機具及辦公室空調設備保
養維護費

　　2072 國內旅費 3,000,000

年 1 3,000,000 3,000,000 違建查報、檢查、認定、拆
除、勘查相關業務差旅費

　　2093 特別費 180,000

月 12 15,000 180,000 首長特別費

　4000 獎補助費 48,000 市庫負擔48,000元

　　4085 獎勵及慰問 48,000

人x節 8×3 2,000 48,000 退休(職)人員及在職亡故公務
人員遺族三節慰問金
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一
般
建
築
及
設
備
｜
一
般
建
築
及
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
一
般
建
築
及
設
備

中華民國113年度

新北市政府違章建築拆除大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 改善辦公設施。

二、預期成果： 改善辦公環境及設備。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

新北市政府違章建築拆除
大隊

160千元
承辦
單位

預算
金額

57141429001
一般建築及設備-一般建築及設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 160,000 市庫負擔160,000元

3000 設備及投資 160,000 市庫負擔160,000元

　3035 雜項設備費 160,000

年 1 160,000 160,000 辦公傢俱設備拆修、安裝及汰
換
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新北市政府違章建築拆除大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

57141420101
一般行政

57141429001
一般建築及設
備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 162,384 160 162,544

100000人事費 109,170 109,170

　101500法定編制人員待遇 51,341 51,341

　102000約聘僱人員待遇 26,241 26,241

　103000獎金 13,523 13,523

　103500其他給與 2,568 2,568

　104000加班費 4,499 4,499

　105000退休離職儲金 2,142 2,142

　105500保險 8,856 8,856

200000業務費 53,166 53,166

　200300教育訓練費 88 88

　200600水電費 1,000 1,000

　200900通訊費 1,840 1,840

　201800資訊服務費 1,423 1,423

　202100其他業務租金 2,024 2,024

　202400稅捐及規費 235 235

　202700保險費 41 41

　203300臨時人員酬金 1,806 1,806

　203600按日按件計資酬金 214 214

　203900委辦費 35,000 35,000

　205100物品 1,612 1,612

　205400一般事務費 3,857 3,857

　206300房屋建築養護費 125 125

　206600車輛及辦公器具養護費 583 583

　206900設施及機械設備養護費 138 138

　207200國內旅費 3,000 3,000

　209300特別費 180 180

300000設備及投資 160 160

　303500雜項設備費 160 160

400000獎補助費 48 48

　408500獎勵及慰問 48 48
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新北市政府違章建築拆除大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 162,544 109,170 53,166 48 162,384 160 160

57141420000
工業支出

162,544 109,170 53,166 48 162,384 160 160

　57141420100
　一般行政

162,384 109,170 53,166 48 162,384

　　57141420101
　　一般行政

162,384 109,170 53,166 48 162,384

　57141429000
　一般建築及設備

160 160 160

　　57141429001
　　一般建築及設備

160 160 160
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新北市政府違章建築拆除大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 160 160

57141429000
一般建築及設備

160 160

　57141429001
　一般建築及設備

160 160
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新北市政府違章建築拆除大隊

中華民國113年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 51,340,696 26,240,904 2,568,000 4,498,900 2,142,479 8,855,908 109,170,00013,523,113158

正式員額 51,340,696 1,480,000 1,813,000 513,407 5,200,000 70,590,10310,243,00090

　職員 51,340,696 1,480,000 1,813,000 513,407 5,200,000 70,590,10310,243,00090

約聘僱人員 26,240,904 1,088,000 915,900 1,629,072 3,655,908 36,809,8973,280,11368

其他人事費 1,770,000 1,770,000
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新北市政府違章建築拆除大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 36,809,897 包括約聘僱人員待遇26,240,904
元、年終工作獎金3,280,113元、
未休假加班費915,900元、保險
費3,655,908元、離職儲金
1,629,072元及休假補助1,088,000
元。

00140000000
新北市政府工務局主管

14 36,809,897

　00141420000
　新北市政府違章建築拆除大隊

003 36,809,897

　　57141420100
　　一般行政

01 36,809,897

　　　57141420101
　　　一般行政

01 36,809,897

33x12 20,129,538 五等約僱人員(人員維持費)

4x12 2,180,534 四等約僱人員(人員維持費)

11x12 5,296,555 三等約僱人員(人員維持費)

20x12 9,203,270 二等約僱人員(人員維持費)
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新北市政府違章建築拆除大隊

中華民國113年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　一般行政

145,990 82,740 710,892 491,300 40,739 2,250

4 小客貨兩用
車

4 10505 1998 44,920 24,720 6,672 31.0 206,832 204,000 11,660 1,800 ANU-9756
ANU-9760
ANU-9761
ANU-9762
　

1 小客貨兩用
車

4 10605 2378 11,230 6,180 1,668 31.0 51,708 51,000 2,915 450 ASC-9560
　

5 小客貨兩用
車

4 10905 1997 56,150 30,900 8,340 31.0 258,540 170,000 14,575 BFW-3812
BFW-3821
BFW-3823
BFW-3831
BFW-3850
　

2 小客貨兩用
車

4 11006 2359 22,460 12,360 3,336 31.0 103,416 51,000 5,830 BKU-0552
BKU-0553
　

1 小客貨兩用
車

4 11205 2359 11,230 6,180 1,668 31.0 51,708 8,500 2,915 BTQ-6273
　

1 機車 09907 150 600 312 31.0 9,672 1,700 711 388-GBV
　

1 機車 10005 150 600 312 31.0 9,672 1,700 711 260-JAZ
　

2 機車 10104 150 1,200 624 31.0 19,344 3,400 1,422 390-KBR
515-KBR
　

合計 145,990 82,740 710,892 491,300 40,739 2,250
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

新北市政府違章

歲出按職能及經

建築拆除大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 111,190 51,146 48 162,384 160 160 162,544

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 48 48 48

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 111,190 51,146 162,336 160 160 162,496

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

新北市政府違章

歲出按職能及經

建築拆除大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 111,190 51,146 48 162,384 160 160 162,544

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 48 48 48

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 111,190 51,146 162,336 160 160 162,496

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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